ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
DIRETORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO – UASG 930552

EDITAL – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2024
A Câmara Municipal de Macaé, através da Comissão de Contratação, torna público, que fará realizar
no dia 16 de outubro de 2024, às 10h, na sala de licitações da Câmara Municipal de Macaé –
CMM, situada à Avenida Antônio Abreu, nº 1805, Horto, Macaé/RJ, a CONCORRÊNCIA
PÚBLICA N° 001/2024, do tipo MELHOR TÉCNICA, sob o regime de EXECUÇÃO INDIRETA
EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO de acordo com as Leis em vigência. O Edital, seus anexos
e demais informações estarão disponíveis para download no site da Câmara Municipal de Macaé
(www.cmmacae.rj.gov.br), Portal Nacional de Contratações Públicas – PNCP e no gov.br/compras
(www.gov.br/compras). O edital também estará disponível na sala da Diretoria de Licitações e
Contratos, situada na Avenida Antônio Abreu, nº 1805, Horto, Macaé/RJ e a retirada será através
de pessoa credenciada e com carimbo do CNPJ, de segunda a sexta-feira, no horário de 09 às 17
hrs, tel. contato (22) 2772-4681 e/ou 2772-5064.
Objeto: Contratação de 01 (uma) agência para prestação de serviços de publicidade, sob
demanda, compreendendo o conjunto de atividades realizadas integradamente que tenham
por objetivo o estudo, o planejamento, a conceituação, a concepção, a criação, a execução
interna, a intermediação e a supervisão da execução externa e a distribuição de publicidade
de competência da Câmara Municipal de Macaé aos veículos de comunicação e demais meios
de divulgação.

Macaé-RJ, 26 de agosto de 2024
Isabela Ferreira Santos

Diretora de Licitações e Contratos
OAB/RJ 211.193 / Mat. 6028-3

*Republicado por incorreção

http://www.cmmacae.rj.gov.br/